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Decreto n. 2021/103  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico di Istituto per l’a.s. 2021-2022 

SENTITE le proposte del Collegio Docenti e considerate le competenze professionali dimostrate  

PRESO ATTO delle titolarità e dei contratti a tempo determinato effettuati alla data odierna. 

NOMINA 

i seguenti Docenti incaricati quali Presidenti/Coordinatori e Segretari dei Consigli di Classe a.s. 2021/2022 

 

SEZIONI PRESIDENTI/COORDINATORI SEGRETARI 

Scuola infanzia 

A B C D E Zampieri Laura Zampieri Laura 

 

Primaria “C. Battisti” 

Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^A Fiorillo Antonina antonina.fiorillo@iccogliate.edu.it 

1^B Corallo Sabrina sabrina.corallo@iccogliate.edu.it 

1^C Puccini Lidia lidia.puccini@iccogliate.edu.it 

2^A Patti Carlo carlo.patti@iccogliate.edu.it 

2^B Caronni Chiara chiara.caronni@iccogliate.edu.it 

2^C Ozimo Paola paola.ozimo@iccogliate.edu.it 

3^A Russo M. Grazia mariagrazia.russo@iccogliate.edu.it 

3^B D’aspromonte Patrizia patrizia.daspromonte@iccogliate.edu.it 

3^C Gambino Lillina lillina.gambino@iccogliate.edu.it 

3^D    Criaco Rocco rocco.criaco@iccogliate.edu.it 

4^A Rorato Sara sara.rorato@iccogliate.edu.it 

4^B Pandolfi Elisabetta elisabetta.pandolfi@iccogliate.edu.it 

4^C Francesca Monti francesca.monti@iccogliate.edu.it 

4^D Salina Francesca francesca.salina@iccogliate.edu.it 

5^A Cerini Carla carla.cerini@iccogliate.edu.it 

5^B Somaschini Elisa elisa.somaschini@iccogliate.edu.it 

5^C Di Betta Marta marta.dibetta@iccogliate.edu.it 

5^D Moneta Federica federica.moneta@iccogliate.edu.it 

 

Primaria “A. Rivolta” 

Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^A Manfrè Alessandra alessandra.manfre@iccogliate.edu.it 

1^B Busnelli Cristina cristina.busnelli@iccogliate.edu.it 

1^C Mollica Maria maria.mollica@iccogliate.edu.it 

2^A Cairoli Giovanna giovanna.cairoli@iccogliate.edu.it 

2^B Grandin Elena elena.grandin@iccogliate.edu.it 

2^C Di Martino Nicolina nicolina.dimartino@iccogliate.edu.it 

3^A Romani Nadia nadia.romani@iccogliate.edu.it 



3^B De Vargas Giovanna giovanna.devargas@iccogliate.edu.it 

3^C Rebosio Isabella isabella.rebosio@iccogliate.edu.it 

4^A Beretta Annalisa annalisa.beretta@iccogliate.edu.it 

4^B Colucci Luisita luisita.colucci@iccogliate.edu.it 

4^C Parenti Laura laura.parenti@iccogliate.edu.it 

4^D Maffetti Michela michela.maffetti@iccogliate.edu.it 

5^A Gagliano Tiziana  tiziana.gagliano@iccogliate.edu.it 

5^B Chinaglia Mirta mirta.chinaglia@iccogliate.edu.it 

5^C Vago Luisa luisa.vago@iccogliate.edu.it 

5^D Valenti Tamara tamara.valenti@iccogliate.edu.it 

 

Secondaria “D. Buzzati” 

Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^A Sironi Alice nome.cognome@iccogliate.edu.it 

1^B Bruno Alessandro  

1^C Casati Deborah  

2^A Albereti Milena  

2^B Gianfrida Monica  

2^C De Leo Roberta  

3^A Ghiddi Veronica  

3^B Ferrari Chiara  

3^C Casati Deborah  

 

Classe Segretario Indirizzo mail 

1^A Gatti Giulia nome.cognome@iccogliate.edu.it 

1^B Mulone Vincenzo  

1^C Scirè Sara  

2^A Monti Giovanna  

2^B Orsi Rita  

2^C Conti Simona  

3^A Confalonieri Davide  

3^B Mulone Vincenzo  

3^C Scirè Sara  

 

 

Secondaria “A. Moro” 

Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^E Leoni Ilaria   Ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

1^F Leoni Ilaria @iccogliate.edu.it 

1^G Colella Marianna marianna.colella@iccogliate.edu.it 

1^H Capasso Mariangela mariangela.capasso@iccogliate.edu.it 

2^E Pulici Sara  sara.pulici@iccogliate.edu.it 

2^F Monti Ilaria Ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

2^G Luraghi Cristina cristina.luraghi@iccogliate.edu.it 

2^H Monti Ilaria ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

3^E Birondi Elvira elvira.birondi@iccogliate.edu.it 

3^F Esposito Iolanda  Esposito.iolanda@iccogliate.edu.it 

3^G Bentivegna Alfonso alfonso.bentivegna@iccogliate.edu.it 

3^H Bentivegna Alfonso alfonso.bentivegna@iccogliate.edu.it 

 



 

Classe Segretario Indirizzo mail 

1^E Lucchini pietro rita.iuliani@iccogliate.edu.it 

1^F De Luca Nathalie pietro.lucchini@iccogliate.edu.it 

1^G Capasso Mariangela mariangela.capasso@iccogliate.edu.it 

1^H Figuccia Emanuele elisa.divizio@iccogliate.edu.it 

2^E Butti Barbara barbara.butti@iccogliate.edu.it 

2^F De Simone Amedeo Ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

2^G Di Vizio Elisa elisa.divizio@iccogliate.edu.it 

2^H Tramonte Giusi giusi.tramonte@iccogliate.edu.it 

3^E Spinelli Sara sara.lampugnani@iccogliate.edu.it 

3^F Ballerini Chiara   barbara.butti@iccogliate.edu.it 

3^G Butti Barbara barbara.butti@iccogliate.edu.it 

3^H Lampugnani Sara sara.lampugnani@iccogliate.edu.it 

 

Cogliate, 7 ottobre 2021 

Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Ardia 
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 
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